5.1 smlouvy ruší 
a nahrazuje novým zněním: 

„5.1 Celková cena díla dle této smlouvy stanovena nabídkou zhotovitele činí 117 480 
014,58 Kč bez DPH (slovy: sto sedmnáct milionů čtyři sta osmdesát tisíc čtrnáct korun 
českých a padesát osm haléřů), tj. 142 150 817,64 Kč včetně DPH (slovy: sto čtyřicet 
dva milionů sto padesát tisíc osm set sedmnáct korun českých a šedesát čtyři haléřů), 
při sazbě DPH ve výši 21 %, a je cenou nejvýše přípustnou. Podrobná cenová 
kalkulace je uvedena v nabídkovém rozpočtu.“      

Ostatní ujednání čl. 5 smlouvy zůstávají beze změny.   

Článek II. 

1. S ohledem na skutečnost vzniklých víceprací nad rámec předmětu díla a vzhledem